АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТЕПЛЫЙ СТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31 декабря 2014 г. № 361-Р

О внесении изменений в распоряжение главы муниципального округа Теплый Стан от 22.05.2014 №162-Р

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 94  № 44-ФЗ от 05.04.2013г «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (с изменениями на 28 декабря 2013года) (редакция, действующая с 1 января 2014года)»:
1. Внести изменения в распоряжение главы муниципального округа Теплый Стан от 22.05.2014 №162-Р «О создании экспертной комиссии по проведению муниципальной экспертизы закупки товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в муниципальном округе Теплый Стан на контрактной основе»:

1.1. Приложение №3 к распоряжению изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.
1.2. Приложение №4 к распоряжению изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившим силу распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан  от 09.09. 2014 года № 217-Р «О внесении изменений в распоряжение главы муниципального округа Теплый Стан от 22.05.2014 №162-Р».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Смирнова М.Н.
Глава муниципального округа
Теплый Стан                                                                          М.Н.Смирнов
Исп.: Гонцова О.А.
8(495)338-66-50

Приложение № 1

к распоряжению аппарата Совета депутатов муниципального  округа Теплый Стан
от 31.12. 2014 года № 361-Р
СОСТАВ
экспертной комиссии  по проведению муниципальной экспертизы закупки товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в муниципальном округе Теплый Стан на контрактной основе
Зимнухов Владимир Николаевич -   председатель       комиссии
депутат Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

Смирнов Михаил Николаевич –   заместитель председателя комиссии,

Гонцова Ольга Александровна – секретарь комиссии,
                                                             советник по организационным вопросам аппарата

                                                             Совета депутатов муниципального округа Теплый

                                                             Стан
Члены комиссии:

Ваваева Елена Евгеньевна – депутат Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан города Москвы
Курбацкая Кристина Александровна – депутат Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан города Москвы

Новосельцев Андрей Валерьевич – депутат Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан города Москвы

Приложение № 2
к распоряжению аппарата Совета депутатов муниципального  округа Теплый Стан

от 31.12. 2014 года № 361-Р

Заключение экспертной комиссии по проведению муниципальной экспертизы закупки товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в муниципальном округе Теплый Стан на контрактной основе»
 Контракт №_________ от «___» 201__года
Наименование услуги  по контракту :  ______________________________________________________________________
срок действия контракта  ________________________________________________
 На муниципальную экспертизу представлены:
(перечень документов, представленных на экспертизу)
1. Контракт  №_____________ - на _______ лист(сшит, кол-во листов пронумеровано и прошнуровано, подписано главой МО Теплый Стан М.Н. Смирновым, скреплено печатью);
2.  Финансовый отчет Исполнителя Контракта №_______ от «__» _______201_года пронумерован, прошнурован, заверен подписью и печатью Исполнителя  -  на _____________страницах.
3.Фото и видеоматериал на ______ дисках ;

4.Описательный отчет на ____ страницах;

5. Акт сдачи- приемки услуг;

7.Счет на оплату;
 8. Прочие материалы, касающиеся исполнения контракта

Рассмотрение экспертов
на соответствие исполненного задания  с финансовым отчетом:

а) мероприятие ____________________________________________________________________________________________________________________________________________
б) виду (ам) и целям ____(соответствует / не соответствует)___________________
в)  регламенту _______________(соответствует / не соответствует)_____________

г) плану _______________ (соответствует / не соответствует)__________________
д) законодательству Российской Федерации_________(соответствует/ не соответствует)
Заключение по проведению мероприятия:

     ______ (Положительное, требует доработки, отрицательное) ________________
Проект требует доработки:___________________________________________________
Срок предоставления на повторную экспертизу: _____________________________
Дополнения, необходимые для предоставления ________________________________________________________________________
Заключение по финансовому отчету по проведению мероприятия во внутригородском муниципальном округе Теплый Стан города Москвы
 ________________    Положительное / Отрицательное_____________________
Проект требует / не требует доработки:  ___________________________________
Срок предоставления на повторную экспертизу:  Да /Нет______________________

Дополнения и изменения, вносимые в финансовый отчет  Есть /Нет____________
Заключение экспертной комиссии служит основанием для принятия выполненных работ (услуг) и принятия решения о денежных расчетах с Исполнителем.
Председатель комиссии:
депутат СД МО Теплый Стан

Зимнухов В.Н.     ________________________
Зам. председателя  комиссии:
Смирнов М.Н. ____________________
Секретарь комиссии :
Советник по организационным вопросам
Гонцова О.А. __________

Члены комиссии:
депутат СД МО Теплый Стан       Курбацкая К.А. _________________________
депутат СД МО Теплый Стан       Ваваева Е.Е. ___________________________
депутат СД МО Теплый Стан       Новосельцев А.В. _______________________

[image: image1.png]